restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

Il corrispettivo lordo è stabilito in € 1021,79 (euro mille ventuno/79) riferite ad un totale di n. 40 ore, 
importo inteso al lordo di ogni altro onere, in ragione di € 25,54 per l’esperto coordinatore del Dirigente 
Scolastico per ciascuna ora prestata lordo stato, rapportato alle ore effettivamente svolte. 

1. Il corrispettivo verrà erogato sulla base delle ore effettivamente svolte e riportate nel timesheet, come